СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 апреля 2019 года                         № 105/317

г. Североморск

О награждении грамотой Североморской территориальной

избирательной комиссии за организацию проведения занятий проекта

«Правовая среда для будущих избирателей» (2018-2019 гг.)

По результатам работы организатора проекта «Правовая среда для

будущих избирателей» (2018-2019 гг.) Старченко Т.Ф., Североморская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Наградить: грамотой Североморской ТИК Старченко Татьяну

Федоровну - главного библиотекаря отдела электронных ресурсов Центральной

городской библиотеки имени Леонида Крейна ЗАТО г. Североморск, за

организацию и проведения занятий проекта «Правовая среда для будущих

избирателей» (2018-2019 гг.)

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                                   Т. В. Ищенко

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                             Н. Ю. Леонтьева

https://sevcbs.ru/main/?page_id=2535
https://sevcbs.ru/main/?page_id=2535